
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK
akciová společnost

Dodatek č .  1 ke SMLOUVE O DILO

„ZV Bášť — Měšice, vodovodní propoj“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-584I22-D1
Číslo zakázky: 20100320
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B.

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupeny: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Žívnůstek, ředitel společnosti

Zmocnénec pro technická jednání: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a . s .

se sídlem ,. ' U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, owĚldíI B,

vložka 6699
IČO: 26196620
DIČ: C226196620 *
Zastoupeny: lng. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem společnosti“

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

' l ; !  F i u .  \ !
Zmocněnec pro smluvní jednání: 

Zmocnénec pro technická jednání: 

Dále jen zhotovitel na straně druhé

Strana 1 (celkem 2)



\líIVKM
VODÁRNY ADNO _ MĚLNÍK

akci, vá společnost

2. ŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smím/nl strany se dohodly na zúčtování méně praci vyvolaných zkrácením délky vodovodního řadu

v are lu nově vybudovaného vodojemu o 26,3m. Podrobný výpisjednotlivých položek ve formě méně
prací, „včetně odůvodnění, je součástí změnového listu 1/2022, který je přílohou tohoto dodatku.

2.2 Ve srrílouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v článku 4. CENA PRACÍ, odst.
4.1. takto:

!
iP vodní celková cena bez DPH 4 099 678,43 Kč

Zlěna ceny dodatkem č .  1 -218 413,03 Kč

Cělková cena bez DPH 3 881 265,40 Kč
DPH 21 % 815 065,73 Kč
Cěna celkem včetně D P H  4 696 331,13 Kč

3. LÁVĚREČNÁ usrAnoveni
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-584/22 (ZV Bášť — Měšlce, vodovodní prop01), uzavřené

dne 27.7.2022 se nemění.

3.2 Tentoldodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-584/22 (ZV Bášt' - Měšice, vodovodni propOI). uzavřené
dne 7.7.2022 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran! V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

3.3 Dodatřk č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-584/22 (ZV Bášť— Měšice, vodovodní propoj),
uzav ené dne 27.7.2022.

3.4 Dodětek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

v Kladně dne 15 12. 2022 v Kladně dne 1 2 _12_ m2
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Vodárny Kladno — Mělník, a.s. Středočeské vodárny, .s.

lng. Jos fŽivnůstek, ředitel společnosti Bc. Pavel Pobříslo, pro ozní ředitel a zástupce
generálního ředitele

Strana 2 (celkem 2)




